= Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

1° TRIMESTRE 2013

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA REGION
RIBERENA

SUBSIDIO FEDERAL

SUBSIDIO ESTATAL

INGRESOS DE GESTION

OTROS INGRESOS

CONVENIOS

651,999
1,084,990
224,240
572,353

0

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

2,044,572
147,966

557,704

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

7,200

FUENTE: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA
REGION RIBERENA

O Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



